Lembar Pengesahan Tesis

STRATEGI PENINGKATAN KOMPETENSI PEDAGOGIK GURU SEBAGAI TINDAK LANJUT HASIL SUPERVISI AKADEMIK PENGAWAS SMK DI LUBUKPAKAM

Disusun dan Diajukan Oleh:

SAIDI ANTONIUS SIMANJUNTAK NIM: 8156132089

Telah Dipertahankan <mark>di d</mark>epan Panitia Ujian Tesis Pada Tanggal 15 Nopember 2017 dan Dinyatakan Telah Memenuhi Salah Satu Syarat untuk Memperoleh Gelar Magister Pendidikan Program Studi Administrasi Pendidikan

Medan, Nopember 2017

Menyetujui: Tim Pembimbing

Pembimbing I

Darwin, McPd NIP. 19641231 199103 1 042 Pembimbing II

Dr. Eka Daryanto, M.T NIP. 19651118 199203 1 001

Mengetahui:

Ketua Program Studi Administrasi Pendidikan Direktur Program Pascasarjana Universitas Negeri Medan

Dr. Darwin, M.Pd NIP. 19641231 199103 1 042 Prof. Dr. Bornok Sinaga, M.Pd NIP. 19650910/199102 1 001 PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN MAGISTER PENDIDIKAN

NAMA

<u>Dr. Darwin, M.Pd</u> NIP. 19641231 199103 1 042 (Pembimbing I)

- Dr. Eka Daryanto, M.T NIP. 19651118 199203 1 001 (Pembimbing II)
- <u>Dr. Rachmat Mulyana, M.Si</u> NIP. 19681012 199303 1 005 (Penguji)
- <u>Prof. Dr. Siman Nurhadi, M.Pd</u> NIP. 19550108 198003 1 007 (Penguji)
- Dr. Sukarman Purba, M.Pd NIP. 196205231987031002 (Penguji)

Tanda Tangan

Nama Mahasiswa: Saidi Antonius Simanjuntak NIM: 8156132089 Tanggal Lulus: 15 Nopember 2017

Tanggal Lulus

PERNYATAAN TIDAK MELAKUKANPLAGIAT DAN MEMALSUKAN DATA

Saya yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : Saidi Antonius Simanjuntak

NIM : 8156132089

Angkatan : 2015/A

Prodi : Administrasi Pendidikan konsentrasi Kepengawasan

Judul Tesis : Strategi Peningkatan Kompetensi Pedagogik Guru Sebagai

Tindak Lanjut Hasil Supervisi Akademik Pengawas SMK Di

Lubuk Pakam.

Dengan ini menyatakan bahwa:

1. Benar tesis saya adalah karya saya sendiri, bukan dikerjakan orang lain

2. Saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan tesis saya

3. Saya tidak ada merubah atau memalsukan data penelitian saya

Fka ternyata dikemudian hari terbukti saya melakukan salah satu hal diatas, maka saya bersedia dikenai sanksi yang berlaku berupa pencopotan gelar saya. Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Medan, 14 Oktober 2017

ernyataan

Saidi Antonius Simanjuntak

Nim. 8156732089